

GMINA PAKOŚĆ

Pakość, 23 marca 2023 r.

ZP.271.1.4.2023.MG

**Do Wykonawców ubiegających
się o udzielenie zamówienia
publicznego**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 2 na realizację zamówienia pn.: „**Rozbudowa infrastruktury sportowo- rekreacyjnej na terenie Gminy Pakość**”.

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r.- Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) przekazuje treść zapytań wraz z udzielonymi wyjaśnieniami:

Pytanie 1:

„Czy Zamawiający dopuści zmianę technologii wykonania obiektu skateparku z prefabrykowanej na modułowo-sklejkową?

*W Polsce tylko jedna firma produkuje prefabrykaty betonowe, co może skutkować ograniczeniem konkurencji. Ponadto wyjaśniamy, że elementy skateparkowe powinny być wykonywane w technologii modułowo-sklejkowej ze względu na bezpieczeństwo i komfort użytkownika. Przeszkody wykonane w technologii betonowej mogą narazić użytkowników na wszelkiego rodzaju kontuzje (otarcia, uderzenia, upadki, skręcenia) ze względu na brak amortyzacji nawierzchni betonowej. Dodatkowo na urządzeniach wykonanych w technologii prefabrykowanej pojawiają się szczeliny między modułami, co dodatkowo obniża komfort i bezpieczeństwo użytkownika. Na poparcie powyższego poniżej przesyłamy linki do stron, na których stanowiska odnośnie obiektów budowanych w technologii prefabrykowanej zajmują ich użytkownicy:
<https://www.facebook.com/profile.php?id=100054249350275>
<https://www.facebook.com/burmistrzlwaskiewicz/posts/pfbid0bsT66aQ98vXMBq7kwELU8FBs91yiyzhmhBvChFKMTSLbDLyoG2zPABzboru31GyL.>”*

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww. zmianę technologii.

Pytanie 2:

„Czy Zamawiający zmniejszy wysokość kar umownych za zwłokę w rozpoczęciu lub zakończeniu robót, o których mowa w § 9 ust. 2 pkt 1) wzoru umowy, z 0,1% na 0,05%?”

Odpowiedź: Zamawiający zmniejsza wysokość kar umownych za zwłokę w rozpoczęciu lub zakończeniu robót określonych w § 9 ust. 2 pkt 1 wzoru umowy (załącznik nr 6 do SWZ) z 0,1 % na 0,05 %, tym samym udostępnia w załączeniu poprawiony wzór umowy.

Pytanie 3:

„Czy Zamawiający zmniejszy wysokość kar umownych za zwłokę w rozpoczęciu lub zakończeniu robót, o których mowa w § 9 ust. 2 pkt 1) wzoru umowy, z 0,1% na 0,01%?”

Odpowiedź: Zamawiający zmniejsza wysokość kar umownych, zgodnie z powyższą odpowiedzią z 0,1 % na 0,05 %.

Pytanie 4:

„Czy Zamawiający zmniejszy łączną maksymalną wysokość kar umownych, o której mowa w § 9 ust. 4 wzoru umowy, z 30% na 15%?”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę.